
1 

 

Lubliniec, dnia 18.12.2018 

Zamawiający: 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr. Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

Nr sprawy: DZP.382.12.2018 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania przetargowego pn.: „Dostawa sprzętu medycznego” 

 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA 

CZĘŚCI: 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 9 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018, poz. 1986 z późn. zmianami), zwanej dalej „ustawą pzp”, 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej dla poszczególnych 

części w przedmiotowym postępowaniu. 

Nazwa części 
Nr wybranej 

oferty 

Nazwa wykonawcy wybranej 

oferty 
Cena oferty 

Część 1 – sprzęt 5 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  

„CEZAL” S.A. - Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

18 724,37 zł. 

Część 2 – wyposażenie 5 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  

„CEZAL” S.A. - Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

22 112,58 zł. 

Część 3 – łóżka 5 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  

„CEZAL” S.A. - Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
54 598,75 zł. 

Część 4 – szafki 5 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  

„CEZAL” S.A. - Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

42 239,23 zł. 

Część 5 – pasy 5 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  

„CEZAL” S.A. - Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

10 409,99 zł. 

Część 6 – materace 3 

W&A Adam Wasielewski 

ul. Powstańców Wlkp. 47/5 

63-800 Gostyń 

14 860,80 zł. 

Część 9 – defibrylatory 4 
BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. 

58-250 Pieszyce, ul. Piskorzów 51 
14 742,00 zł. 

Razem 177 687,72 zł. 

Oferty ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze dla poszczególnych części 

zamówienia na podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, tj. przedstawiały najkorzystniejszy bilans ceny i spełniania innych 



2 

 

kryteriów odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,  

a w związku z powyższym uzyskały najwyższą liczbę punktów. 

II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  

Część 1 – sprzęt, złożono jedną ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

5 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„CEZAL” S.A. - Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

Część 2 – wyposażenie, złożono jedną ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

5 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„CEZAL” S.A. - Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

Część 3 – łóżka, złożono jedną ofertę 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

5 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„CEZAL” S.A. - Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

Część 4 – szafki, złożono jedną ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

5 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„CEZAL” S.A. - Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

Część 5 – pasy, złożono jedną ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

5 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„CEZAL” S.A. - Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

Część 6 – materace, złożono trzy oferty. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

3 

W&A Adam Wasielewski 

ul. Powstańców Wlkp. 47/5 

63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

1 
Fabryka Materacy JANPOL Sp. z o.o. 

43-180 Orzesze, ul. Cynkowa 2a 
50,84 24,00 74,84 

2 

ArjoHuntleigh Polska Sp. z o.o. 

ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 2 

62-052 Komorniki k. Poznania 

19,47 40,00 59,47 



3 

 

Część 9 – defibrylatory, złożono dwie oferty. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

4 
BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. 

58-250 Pieszyce, ul. Piskorzów 51ice 
60,00 40,00 100,00 

5 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  

„CEZAL” S.A. - Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

49,23 40,00 89,23 

III. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI 

Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu nie został wykluczony żaden wykonawca. 

IV. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 

ODRZUCONE Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) ustawy pzp, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

V. INFORMACJA O TERMINIE PODPISANIA UMOWY 

Zamawiający informuje, że podpisanie umowy o udzielenie przedmiotowego postępowania 

dla poszczególnych części nastąpi w terminie wynikającego z art. 94 ust. 1 pkt 2) – część 6 

i 9 oraz ust. 2 pkt 1a)  ustawy Pzp – części 1, 2, 3, 4 i 5.  

Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma (mail) 

na nr faksu 34 356 28 80 lub adres e-mail: zp@wsnlc.pl  

 

 

 
p.o. Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana 

Małgorzata Witkowska 

mailto:zp@wsnlc.pl

